

مراحل انجام پایان نامه کارشناسی ارشد

مختص دانشجویان پژوهش محور

دانشجوی پژوهش بعد از اتمام کلیه دروس (فقط یک درس تخصصی نظری تخصصی را می تواند همزمان با پایان نامه اخذ نماید) می تواند پایان نامه را انتخاب واحد نماید.

پس از هماهنگی با استاد راهنما و تعیین موضوع، باید موضوع تعیین شده را به سایت ایرنداک (گزارش پیشینه پژوهش) ارسال و جواب ایرنداک که به ایمیل دانشجو ارسال می گردد را پرینت گرفته و در صفحه نخست پروپوزال قرار دهد.

دانشجو فرمت پروپوزال را از سایت ورامین دانلود نموده و سپس با راهنمایی استاد راهنما پروپوزال را تکمیل نماید. بعد از نوشتن پروپوزال، متن پروپوزال (بدون فهرست و منابع و مواخذ و ترجیحا حذف کلمات تکراری) را در سامانه همانندجوی ایرنداک به آدرس Tik.irandoc.ac.ir بارگزاری نماید تا درصد تشابه مشخص گردد. درصد تشابه باید ۳۰٪ و یا کمتر باشد. برای انجام این امر لازم است کدشناسه و رایانامه استاد راهنما از سایت ورامین اخذ و مدارک بارگزاری شود. در صورتیکه استاد راهنما هیات علمی مرکز ورامین نباشد لازم است کد شناسه و رایانامه مرکز ورامین بجای استاد در سامانه همانندجو بارگزاری گردد.

پس از تائید استاد راهنما، دانشجو باید در سایت گلستان، پیشخوان خدمت، درخواست تصویب موضوع و اساتید فعالیت‌های آموزشی - پژوهشی، اطلاعات درخواستی پایان نامه را ثبت و پروپوزال، ایرنداک و همانندجو را بارگزاری و اسم و کد شناسه استاد راهنما را وارد نماید. پس از تائید و ارسال آن، درخواست برای مدیر گروه و سپس استاد راهنما ارسال می گردد. پس از تایید آنها، کارشناس تائید نموده، و دانشجو باید پروپوزال کامل شده را امضاء نموده و امضاء استاد راهنما را در آن اخذ کرده به کارشناس رشته تحویل دهد تا برای تصویب به جلسه گروه ارسال گردد. پس از تصویب باقی پایان نامه را ادامه می دهد.

پس از اینکه پایان نامه به اتمام رسید و استاد راهنما و مشاور آن را قابل دفاع دانستند، ابتدا باید متن پایان نامه تکمیل شده مجددا در سامانه همانندجو بارگزاری گردد. درصد تشابه تا ۳۰٪ و کمتر مشکلی ندارد ولی بالای ۳۰٪ تشابه باید تائید استاد راهنما و مدیر گروه اخذ گردد. پس از دریافت جواب سامانه همانندجو، باید فرم گواهی اعلام کفایت از سایت ورامین به آدرس teh-varamin.pnu.ac.ir (قسمت تحصیلات تکمیلی) (از طریق فایرفاکس وارد شود) پرینت گرفته شده و به همراه جواب همانندجویی به استاد راهنما و مشاور ارائه شده و امضاء آنها اخذ گردد.

سپس مدارک امضاء و تائید شده به کارشناس رشته نیز تحویل گردد و کسری مدارک پرونده و بدهکاری تسویه شود. بعد، در سایت گلستان، پیشخوان خدمت، درخواست دفاع را ثبت کرده و مدیر گروه داور را تعیین می نماید. پاورپوینت پایان نامه را هم باید آماده نماید. چند روز (۱۵ روز) بعد از ارائه پایان نامه تکمیل شده به داور و پس از اعلام مجوز دفاع از سوی داور، دانشجو باید جهت تعیین روز دفاع با اساتید راهنما، مشاور، داور و کارشناس، هماهنگی های لازم را انجام دهد.

برای انجام دفاع: از زمان تصویب پروپوزال و زمان انتخاب واحد پایان نامه باید حتما ۴ ماه و بیشتر گذشته باشد.

پس از انجام دفاع، دانشجو تا یکسال فرصت ارائه مقاله خواهد داشت. (به استثناء دانشجویان دارای معافیت تحصیلی که فرصت ارائه مقاله تا اتمام مهلت نظام وظیفه است). در صورت عدم امکان ارائه مقاله، فرم مربوطه را از سایت ورامین دریافت و امضاء نماید.